
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, Web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 Čcskc Budějovice

r n
FULL CAPACITY s.r.o.
Podolské nábřeží 817/30
14700 Praha
IČO: 02088843 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel:
OS V S/6895/2019 Dominová Petra 386 802 517

J
E-mail: Datum:
dominovap@c-bud ejovice.cz 22.11.2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2019/223

Objednávka opravy vandaly poškozené "Chytré lavičky,T CapaSittv na Sokolském ostrově.
České Budějovice

Objednáváme u Vás opravu vandaly poškozené "Chytré lavičky" CapaSitty na Sokolském ostrove, České Budějovice 
dle předložené cenové nabídky. Usnesení PČR KRPC-75767-14/TČ-2019-020110-PFL.

Celková cena objednávky je v částce 64 415,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.1.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnu ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Rozpočtově kryto A/Ú;

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara IL 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: ing. Eva Smrčko v;

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0S00

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Dominová Petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Petr Patočka - Full Capacity <petr@fulleapadty.cz>
15. listopadu 2019 14:46
Dominová Petra; janousovab@c-budeovíc0.cz
Re: Sokolský ostrov_České Budějovice
Lavička - kovo rez.jpg; Lavička rez 2.jpg; Lavička - konstrukce kovo.jpg; lavička prkna 
nabijeni.jpg; Lavička - panel rozbitý.jpg; lavička prkna .jpg; lavička betony.jpg; 
Lavička kovo - barva.jpg

Dobr}7 den paní Dominová,

Zde posílám souhrné nacenění opravy lavičky. Celá lavička je v dost špatném stavu a je otázka, zda má 
smysl ji částečně opravovat. Řadá částí lavičky je poškozena vandalismem - posprejované betonové 
bočnice, dřevo je zašlé a počmárané, kovová konstrukce jc od nějaké barvy, počmáraná a v některých 
místech narezlá (tam kde byl rozbit íbtovoltaický panel a kde se kvůli tomu poškodil lak lavičky). V příloze 
posílám fotky lavičky.

Při poškození lavičky, které řeší v současné době policie došlo k celkovému zničení solárního panelu, 
přetrhání veškerých kabelů a poškození elektro komponentů včetně řídící desky, regulátoru a dalších 
elektro komponent. U lavičky také chybí baterie.

Pokud byste chtěli opravit pouze tyto poničené věci, tak zde je nacenění jednotlivých částí:
1. Solární panel - 13.915 Kč
2. Řídící deska včetně routeru a všech elektro komponent - 39.000 Kč
3. Baterka - 6.500 Kč
4. Doprava a práce - 5.000 Kč 
Celkem tedy 64.415 Kč bez DPH

Ovšem tato oprava zahrnuje pouze poškozené části z posledního útokmA-ptrkúd opravíme pouze tyto dílčí 
věci, tak nevím jak moc bude ještě lavička reprezentativní.
Pokud byste chtěli kompletní opravu lavičky, tedvyčetrrřv-yrněny prken, a betonovcýh bočnic tak zde je 
ještě nacenění: ^
'l. Prkna - 6.000 Kč
2. Betonové boČnice^jkťHXTKč (s logem)
3. Výměna^JkfOífKč 
Cslkertf^íťkSOO Kč bez DPH

Samozřejmě jak je vidět i na obrázcích Lak i kovová konstrukce je poškozená - odřený lak (rez), barva, 
grafiti atd. Nicméně pokud byste jste chtěli měnit i kovovou konstrukci tak je na koupi úplně nové lavičky.

Pokud budete mít další dotáži, tak jsme Vám k dispozicí. 

S pozdravem,

Petr Patočka

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: ££(£/■ 
Ing. Eva Smrčková

getr g) fuilcaj3citv.cz


